
Zásilky, které přesahují 90 kg, nebo jsou 
delší než 1,5 m, zasíláme spedicí Emons.

Zboží na paletách

Balné paleta 

Přepravné spedicí

Balné Cena
w

Nevratná paleta    malá   8,10 EUR

Nevratná paleta    velká 10,25 EUR
w

Paleta



Přeprava kusových zásilek

Přímý závoz

Laťová vazba

Balné Cena
w

Laťová vazba    < Ø 16 cm 22,80 EUR

Laťová vazba    < Ø 36 cm 37,50 EUR

Laťová vazba    > Ø 35 cm 45,00 EUR
w

Přepravné spedicí

Zásilky trubek až do hmotnosti 400 kg  
vozíme spedicí jako „kusové zásilky“. 

Při zasílání trubek ve svazcích v podobě 
kusových zásilek může docházet k tomu,  
že spedice tyto zásilky vícekrát překládá.

Abychom v těchto případech chránili trubky 
při nakládce a vykládce před poškozením, 
balíme svazky pečlivě latěmi.

 
Zásilky trubek přes 400 kg vozíme  
spedicí jako „přímý závoz“.  

U přímého závozu není zásilka překládána 
v žádném depu, ale je dodávána přímo. 
V tomto případě se svazky trubek zvlášť 
nebalí.

Také nejsou účtovány žádné další náklady 
na balení.

Balné svazek 


